
ZARZĄDZENIE Nr 0050/59/2012

WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY
z  dnia  16 maja 2012 roku

w  sprawie  restrukturyzacji  formacji obrony cywilnej.

                Na podstawie art. 138  ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  241,  poz.  2416  z  późn.  zm.),  §  3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego  zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. 
U Nr 96, poz. 850 ) oraz w związku z Zarządzeniem  Nr 1/OC Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 
5  maja  1994  r.  w  sprawie  szczegółowych  struktur  organizacyjnych  formacji  obrony  cywilnej, 
czasów  osiągania  gotowości  do  działania  oraz  ich  zadań  i  wyposażenia,  zarządza  się  co 
następuje:

§ 1.

Na szczeblu gminy rozwiązać formacje obrony cywilnej: 
1. Drużynę ratownictwa komunalnego - skład osobowy – 8 osób.
2. Drużynę sanitarną – skład osobowy – 10 osób.
3. Drużynę schronową – skład osobowy – 8 osób.

§ 2.

Na szczeblu zakładu NITROERG S.A. w Bieruniu, lokalizacja Krupski Młyn, ul. Zawadzkiego 1, 
rozwiązać działające  formacje obrony cywilnej:
1. Drużynę ratownictwa chemicznego.
2. Drużynę ratownictwa ogólnego.
3. Drużynę sanitarną.
4. Drużynę schronową.

§ 3.

Uchylić karty przydziału do formacji obrony cywilnej osobom wchodzącym w skład likwidowanej 
formacji, podając jako podstawę uchylenia niniejsze zarządzenie.

§ 4.

Reorganizacje formacji obrony cywilnej zakończyć do dnia 30 czerwca 2012 roku.

§ 5.

Nadzór  i  kontrolę  nad  reorganizacją  formacji  obrony  cywilnej  powierzam  inspektorowi  ds. 
obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego. 

§ 6.

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2002 Wójta Gminy Krupski Młyn – Szefa Obrony Cywilnej Gminy z 
dnia 10 grudnia 2002 roku w sprawie szczegółowych struktur  organizacyjnych formacji  obrony 
cywilnej, czasów osiągania gotowości do działania oraz ich zadań i wyposażenia w Gminie Krupski 
Młyn. 

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


